

PROTOKÓŁ NR 213/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 14 lutego 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował, że w posiedzeniu wezmą udział Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu Damian Knura oraz Zastępca Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu Tomasz Bieliński.

Ze względu na spotkanie Starosty, posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.25, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta rozszerzył porządek posiedzenia o dodatkowe materiały:

- 1) „Informację o przebiegu inwestycji drogowych na terenie powiatu raciborskiego w latach 2021 - 2022”,
- 2) wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia, które odbyło się w dniu 9 lutego 2023 r.,
- 3) kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. grupowego zakupu energii elektrycznej – zawieszenie wspólnego przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej przez grupę zakupową prowadzoną przez Miasto Kędzierzyn-Koźle, które zostaną omówione w pkt 8 protokołu.

Jednocześnie Skarbnik Powiatu poinformował o konieczności wprowadzenia autopoprawek do przesłanych projektów uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Karty informacyjne Wydziału Komunikacji i Transportu dot.:
 - 1) zapoznania się z protokołem nr 3/05.01./2023 z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o., z dnia 5 stycznia 2023 r.,
 - 2) zapoznania się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 2 lutego 2023 r.
– referuje Prezes Zarządu Damian Knura.
2. Karta informacyjna Referatu Edukacji dot. poszerzenia oferty zajęć Powiatowego Centrum Sportu o dodatkową grupę na zajęcia pn. „Zdrowy Kręgosłup” – referuje Zastępca Kierownika PCS w Raciborzu Tomasz Bieliński.
3. Pismo Zastępcy Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu dot. grantu „Kompleksowa adaptacja budynku Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do potrzeb osób niepełnosprawnych”.
4. Przyjęcie Protokołu Nr 211/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 31 stycznia 2023 r. oraz Protokołu Nr 212/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 7 lutego 2023 r.
5. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
6. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
7. Sprawy bieżące.
8. Materiały dodatkowe.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 21 lutego 2023 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Starosta przywitał na posiedzeniu Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu Damiana Knurę. Jednocześnie poprosił o omówienie:

- 1) karty informacyjnej Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z protokołem nr 3/05.01./2023 z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o., z dnia 5 stycznia 2023 r.,
- 2) karty informacyjnej Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 2 lutego 2023 r.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 727946 i 733127.

Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu Damian Knura (dalej: Prezes Zarządu) poinformował, że przedmiotem posiedzenia Rady Nadzorczej w dniach 5 stycznia i 2 lutego br. było omówienie bieżącej sytuacji ekonomiczno – finansowej Spółki oraz spraw bieżących. Ponadto w dniu 2 lutego br. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia z umotywowanym wnioskiem do Zgromadzenia Wspólników o przyznanie Zarządowi wynagrodzenia uzupełniającego za rok obrotowy 2021.

Prezes Zarządu przekazał, że przedstawione dane o sytuacji ekonomicznej Spółki stanowią tajemnicę przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Prezes Zarządu poinformował, że mimo rosnących kosztów, Spółka utrzymuje płynność finansową. Spółka wypracowała zysk za poprzedni rok obrotowy 2022. Sytuacja kadrowa Spółki w grupie kierowców autobusowych jest stabilna. Spółka pozyskała do pracy jednego mechanika ale nadal poszukuje kolejnych.

Wykonując zalecenia Sanepidu zakończono remont hali warsztatowej. Ponadto Spółka przeszła pozytywnie kontrolę Inspekcji Transportu Drogowego. Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości.

Zarząd Powiatu Raciborskiego:

- 1) zapoznał się z protokołem nr 3/05.01./2023 z przebiegu posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu, które odbyło się w dniu 5 stycznia 2023 r. w siedzibie Spółki,
- 2) zapoznał się z protokołem nr 4/02.02./2023 z przebiegu posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu, które odbyło się w dniu 2 lutego 2023 r. w siedzibie Spółki.

O godz. 09.50 Prezes Zarządu opuścił posiedzenie.

Ad. 2 i Ad. 3

Starosta przywitał na posiedzeniu Zastępcę Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu Tomasza Bielińskiego. Bardzo serdecznie podziękował Kierownikowi, Zastępcy oraz wszystkim osobom zaangażowanym w sprawne i profesjonalne przeprowadzenie akcji „Ferie w Powiecie 2023”, która miała miejsce w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu. Następnie poprosił zaproszonego gościa o przedstawienie karty informacyjnej Referatu Edukacji dot. poszerzenia oferty zajęć Powiatowego Centrum Sportu o dodatkową grupę na zajęcia pn. „Zdrowy Kręgosłup”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 733825.

Zastępca Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu Tomasz Bieliński udzielił szczegółowych wyjaśnień związanych z propozycją poszerzenia oferty zajęć Powiatowego Centrum Sportu o dodatkową grupę na zajęcia pn. „Zdrowy Kręgosłup”.

Zarząd Powiatu Raciborskiego z uwagi na realne potrzeby mieszkańców oraz biorąc pod uwagę kalkulację finansową wyraził zgodę na poszerzenie oferty zajęć Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu o dodatkową grupę na zajęcia pn. „Zdrowy Kręgosłup” przez okres 10 miesięcy począwszy od 1 marca 2023 r.

Następnie zebrani przystąpili do omówienia pisma Zastępcy Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu dot. grantu „Kompleksowa adaptacja budynku Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do potrzeb osób niepełnosprawnych”.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 733891.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z pismem Zastępcy Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu nr PCS.011.18.2023 z dnia 6 lutego 2023 r. dot. realizacji zadania pn.: „Budowa windy zewnętrznej wraz z wiatrołapem oraz przebudową pomieszczeń w budynku Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu”, objętego dofinansowaniem z grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty”, realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz informacjami udzielonymi ustnie przez p. Tomasza Bielińskiego.

Mając na uwadze, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienił termin realizacji zadania do 30 września 2023 r. Zarząd zapoznał się z propozycją polegającą na modyfikacji zakresu remontowo-inwestycyjnego zadania na rzecz dostosowania części obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych, bez realizacji windy zewnętrznej. Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na realizację zmodyfikowanego zakresu zadania przy wykorzystaniu środków finansowych przyznanych przez PFRON i tych, które zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Raciborskiego na ten cel.

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, Dyrektorowi Zamku Piastowskiego w Raciborzu oraz Kierownikowi Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu przygotować propozycję wraz z kosztorysem wydarzeń związanych z akcją „Wakacje w powiecie 2023” w terminie do końca marca br.

Na wniosek Starosty Raciborskiego Zarząd zaakceptował propozycję zmiany nazwy stanowiska zarządzającego, kierującego i reprezentującego na zewnątrz Powiatowe Centrum Sportu w Raciborzu na „dyrektor”.

Wobec powyższego polecił Kierownikowi Referatu Edukacji przygotować zmianę uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Sportu w Raciborzu polegającą na tym, że użyty wyraz „kierownik” w różnej liczbie i przypadku zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „dyrektor”.

O godz. 10.10 Zastępca Kierownika Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu opuścił posiedzenie.

Ad. 4

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 211/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 31 stycznia 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 211/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 31 stycznia 2023 r., po zgłoszeniu wniosków o uzupełnienie zapisów na str. 13 i 17.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 212/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 7 lutego 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 212/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 7 lutego 2023 r.

W tym miejscu Starosta ogłosił krótką przerwę w obradach Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Ad. 5

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok
wraz z autopoprawkami.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 734177 i 734176.

Omawiając autopoprawki Skarbnik Powiatu zaproponował, aby:

- 1) zwiększyć wartość zadania pn. „Przebudowa z rozbudową budynku szpitala w celu stworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu Rejonowym w Raciborzu” o kwotę 52 288,54 zł w 2023 roku, tj. o środki pochodzące z 2022 roku. Dotacja ta została

niewykorzystana w roku 2022 z uwagi na niezrealizowanie zaplanowanego zakresu budowy,

- 2) zwiększyć plan dochodów i wydatków II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Raciborzu o kwotę 85 000,00 zł, pozyskanych z Lasów Państwowych w związku z podpisaną umową o wykonanie świadczeń promocyjnych w ramach konkursu „Drewno jest z lasu”.

Ww. propozycje zostały przyjęte przez zebranych.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 28 lutego 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 28 lutego 2023 r.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 28 lutego 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 28 lutego 2023 r.

Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Raciborskiego prawa własności części nieruchomości, położonej przy ulicy Wiejskiej w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 733499.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Raciborskiego prawa własności części nieruchomości, położonej przy ulicy Wiejskiej w Raciborzu oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 28 lutego 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Raciborskiego prawa własności części nieruchomości, położonej przy ulicy Wiejskiej w Raciborzu oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 28 lutego 2023 r.

Ad. 6

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z drobną autopoprawką redakcyjną.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734117.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszoną przez Skarbnika Powiatu drobną autopoprawką redakcyjną?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok, po wniesieniu drobnej autopoprawki redakcyjnej zgłoszonej w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734119.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 17 lutego 2023 r. Przekazał, że wraz z przedmiotowym projektem uchwały przesłano zaproszenie Zarządu PKS w Raciborzu Sp. z o.o. o zwołaniu Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, które odbędzie się w tut. Starostwie w dniu 17 lutego 2023 r.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734141, a zaproszenie pod numerem UID 734140.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 17 lutego 2023 r. i zobowiązaniem do wykonywania prawa głosu w sprawie:

- uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. w sprawie przyznania wynagrodzenia uzupełniającego za rok 2021 Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. panu Damianowi Knurze (Knura)

- głosować „za”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji

Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 17 lutego 2023 r. i zobowiązał do wykonywania prawa głosu w sprawie:

- uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. w sprawie przyznania wynagrodzenia uzupełniającego za rok 2021 Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. panu Damianowi Knurze (Knura)
- głosować „za”.

Po uzupełnieniu, Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 7

Starosta przedstawił kartę informacyjną Biura Obsługi Starosty dot. wyrażenia zgody na realizację projektu filmowego pn.: „Adaptacja budynku Słodowni i modernizacja Domu Książęcego na centrum turystyczno-historyczne z ekspozycją multimedialną na Zamku Piastowskim w Raciborzu”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734061.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z przedmiotową kartą informacyjną.

Po dyskusji, Zarząd uznał, że w celu bieżącego dokumentowania postępu prac i zmieniających się wewnątrz uzasadnione jest przygotowanie materiału dokumentalnego z przebiegu prac na Zamku Piastowskim w Raciborzu na podstawie na bieżąco zbieranych materiałów (zdjęciowych/filmowych).

Celem dokumentu jest:

- pokazanie zmieniającego się Budynku Słodowni oraz Domu Książęcego,
- promocja powiatu raciborskiego pod kątem turystycznym.

Istotnym celem zagospodarowania zmieniającego się Budynku Słodowni oraz modernizacji Domu Książęcego na Zamku Piastowskim w Raciborzu jest poszerzenie oferty turystycznej oraz uzyskanie nowych funkcji pozwalających na dotarcie do nowych grup turystycznych. Ciekawostką dla turystów będzie również przedstawienie materiału dokumentującego przebieg zmian Budynku Słodowni oraz Domu Książęcego.

Mając na uwadze powyższe, Zarząd wyraził zgodę na realizację projektu dokumentalnego pn.: „Adaptacja budynku Słodowni i modernizacja Domu Książęcego na centrum

turystyczno-historyczne z ekspozycją multimedialną na Zamku Piastowskim w Raciborzu” i przeznaczenie na ten cel kwoty 10 000,00 zł z rezerwy ogólnej.

W związku z powyższym Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa ogólna).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734897.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa ogólna)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa ogólna).

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta omówił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych w sprawie realizacji polecenia Zarządu Powiatu dotyczącego rocznego sprawozdania z działalności w 2022 r. Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 733235.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z rocznym sprawozdaniem z działalności w 2022 r. Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Raciborzu.

Wicestarosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Edukacji w sprawie polecenia Zarządu Powiatu Raciborskiego z posiedzenia z dnia 17 stycznia br. dotyczącego przedstawienia informacji o wysokości osiągniętych dochodów uzyskanych za kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych w latach 2019 – 2022 oraz liczby uczestników, a także powodów rezygnacji z części kursów/szkoleń w porównaniu do tych, które prowadzone były w 2019 r. w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 733381.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją o wysokości osiągniętych dochodów uzyskanych za kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych w latach 2019 – 2022 oraz liczbie uczestników, a także powodów rezygnacji z części kursów/szkoleń w porównaniu

do tych, które prowadzone były w 2019 r. w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu, zgodnie z pismem Dyrektora nr CKZiU2.141.02.23 z dnia 6 lutego 2023 r.

Skarbnik Powiatu przedstawił:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/372/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/373/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 733855 i 733856.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/372/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/373/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Starosta omówił:

- 1) kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/374/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023-2025,
- 2) kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/375/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Raciborskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 732545 i 732543.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/374/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023-2025,
- 2) kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/375/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Raciborskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok.

Sekretarz Powiatu zaprezentowała:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/378/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przekazania petycji do organu właściwego do jej rozpatrzenia,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/379/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2023.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 734150 i 734152.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/378/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przekazania petycji do organu właściwego do jej rozpatrzenia,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr XLVIII/379/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2023.

Starosta zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu dot. podjęcia działań związanych z wydzieleniem działki i wyceną nieruchomości na której zlokalizowane są budynki starej kotłowni.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734192.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z pismem Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu z dnia 6 lutego 2023 r. dot. podjęcia działań związanych z wydzieleniem działki i wyceną nieruchomości na której zlokalizowane są budynki starej kotłowni i polecił Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami jego realizację. Ponadto polecił ww. Kierownikowi zinwentaryzowanie i przedstawienie pozostałych działek i nieruchomości niezwiązanych aktualnie z działalnością Szpitala.

Ad. 8

Starosta przystąpił do omawiania materiałów dodatkowych.

Starosta omówił przygotowaną przez Referat Inwestycji i Rozwoju „Informację o przebiegu inwestycji drogowych na terenie powiatu raciborskiego w latach 2021 - 2022”.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734487.

Zarząd Powiatu Raciborskiego pozytywnie zaopiniował „Informację o przebiegu inwestycji drogowych na terenie powiatu raciborskiego w latach 2021 - 2022” oraz postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 28 lutego 2023 r.

Sekretarz Powiatu zaprezentowała wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia, które odbyło się w dniu 9 lutego 2023 r., wystosowane w ramach kontroli pn. „Kontrola kompleksowa w Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu”.

Ww. wnioski znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734401.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z wnioskami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia, które odbyło się w dniu 9 lutego 2023 r. oraz zdecydował o ich realizacji przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu.

Sekretarz Powiatu omówiła kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. grupowego zakupu energii elektrycznej – zawieszenie wspólnego przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej przez grupę zakupową prowadzoną przez Miasto Kędzierzyn-Koźle.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 734071.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzielił Starosta, który jednocześnie poinformował, że w tut. Starostwie zostanie zorganizowane w dniu 9 marca 2023 r. spotkanie dot. rozeznania rynku lokalnego w zakresie grup zakupowych przeprowadzających zakup energii elektrycznej.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną Referatu Administracyjnego dot. grupowego zakupu energii elektrycznej – zawieszenie wspólnego przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej przez grupę zakupową prowadzoną przez Miasto Kędzierzyn-Koźle przyjął poniżej przedstawioną propozycję:

- 1) rozeznąć rynek lokalny w zakresie grup zakupowych przeprowadzających zakup energii elektrycznej,
- 2) przekazać pisemne podziękowania dla Miasta Kędzierzyn-Koźle za owocną współpracę przy zakupie energii elektrycznej na lata 2015-2023,
- 3) koordynację działań w tym zakresie powierzyć Referatowi Administracyjnemu.

Starosta o godz. 11.05 zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 lutego 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 14 lutego 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 17 lutego 2023 r.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa ogólna).